v
JQA-0422 JQA-EM0498
2
A P P L I C A T I O N S
C O N T E N T S
P 8
P 9
3

kg
NEMA1选购件
订货号
W1 H2 W H1 D t1 H5 D1 H H4 H3 H6 d
200 V
(三相 )
2A0001B
1
56 118 68 128 76 3 5 6.5 148 20 4.4 1.5 M4 0.8
100-036-378
2A0002B 56 118 68 128 76 3 5 6.5 148 20 4.4 1.5 M4 0.8
2A0004B 56 118 68 128 108 5 5 38.5 148 20 4.4 1.5 M4 1.1
2A0006B 56 118 68 128 128 5 5 58.5 148 20 4.4 1.5 M4 1.3
2A0008B
2
96 118 108 128 129 5 5 58 148.9 20.9 4.4 1.5 M4 1.9
100-036-380
2A0010B 96 118 108 128 129 5 5 58 148.9 20.9 4.4 1.5 M4 1.9
2A0012B 96 118 108 128 137.5 5 5 58 148.9 20.9 4.4 1.5 M4 1.9 100-036-381
2A0018B 128 118 140 128 143 5 5 65 148.9 20.9 4.5 5 M4 2.6
100-036-384
2A0020B 128 118 140 128 143 5 5 65 148.9 20.9 4.5 5 M4 2.6
2A0030F
3
122 248 140 234 140 5 13 55 254 13 6 1.5 M5 3.8
不要
(标准对应 )
2A0040F 122 248 140 234 140 5 13 55 254 13 6 1.5 M5 3.8
2A0056F 160 284 180 270 163 5 13 75 290 15 6 1.5 M5 5.5
2A0069F 192 336 220 320 187 5 22 78 350 15 7 1.5 M6 9.2
200 V
(单相 )
BA0001B
1
56 118 68 128 76 3 5 6.5 148 20 4.4 1.5 M4 0.8
100-036-378
BA0002B 56 118 68 128 76 3 5 6.5 148 20 4.4 1.5 M4 0.8
BA0003B 56 118 68 128 118 5 5 38.5 148 20 4.4 1.5 M4 1.2 100-036-379
BA0006B
2
96 118 108 128 137.5 5 5 58 148.9 20.9 4.4 1.5 M4 1.9 100-036-381
BA0010B 96 118 108 128 154 5 5 58 148.9 20.9 4.5 1.5 M4 2 100-036-382
BA0012B 128 118 140 128 163 5 5 65 148.9 20.9 4.5 5 M4 2.6 100-036-385
BA0018B 158 118 170 128 180 5 5 65 166 38 4.5 5 M4 3.3 100-036-386
400 V
(三相 )
4A0001B
2
96 118 108 128 81 5 5 10 148.9 20.9 4.4 1.5 M4 1.2
100-036-380
4A0002B 96 118 108 128 99 5 5 28 148.9 20.9 4.4 1.5 M4 1.4
4A0004B 96 118 108 128 137.5 5 5 58 148.9 20.9 4.4 1.5 M4 1.9 100-036-381
4A0005B 96 118 108 128 154 5 5 58 148.9 20.9 4.5 1.5 M4 1.9
100-036-3834A0007B 96 118 108 128 154 5 5 58 148.9 20.9 4.5 1.5 M4 1.9
4A0009B 96 118 108 128 154 5 5 58 148.9 20.9 4.5 1.5 M4 1.9
4A0011B 128 118 140 128 143 5 5 65 148.9 20.9 4.5 5 M4 2.6 100-036-384
4A0018F
3
122 248 140 234 140 5 13 55 254 13 6 1.5 M5 3.8
不要
(标准对应 )
4A0023F 122 248 140 234 140 5 13 55 254 13 6 1.5 M5 3.8
4A0031F 160 284 180 270 143 5 13 55 290 15 6 1.5 M5 5.2
4A0038F 160 284 180 270 163 5 13 75 290 15 6 1.5 M5 5.5
(注 )外形图1，2的机型，必须安装NEMA1配件(选购件)。表内的数值是柜内安装型IP20安装好NEMA1配件后的尺寸。
■封闭壁挂型【NEMA1(Type1)】

CIMR-VA
外形尺寸    mm
订货号
D1 D2 D3
2A0001
69.2 12 30 100-034-075
2A0002
2A0004
69.2
42 50 100-034-076
2A0006 62 70 100-034-077
2A0008
71
58 70 100-034-0792A0010
2A0012 79.5
2A0018
78 65 70 100-034-080
2A0020
2A0030
86.5 53.5 60 100-036-300
2A0040
2A0056 89.5 73.5 80 100-036-301
2A0069 110.5 76.5 80 100-036-302
BA0001
69.2 12 30 100-034-075
BA0002
BA0003 79.2 42 50 100-034-076
BA0006 79.5 58 70 100-036-418
BA0010 96 58 70 100-034-079
BA0012 98 65 70 100-034-080
BA0020 115 65 70 100-036-357
4A0001 71 13.2 30 100-034-078
4A0002 71 28 40
100-036-418
4A0004 79.5 58 70
4A0005
96 58 70 100-034-0794A0007
4A0009
4A0011 78 65 70 100-034-080
4A0018
86.5 53.5 60 100-036-300
4A0023
4A0031
89.5
53.5 60
100-036-301
4A0038 73.5 80
型号
CIMR-VA
W尺寸
mm
订货号
2A0001
68 EZZ08122A
2A0002
2A0004
2A0006
2A0008
108 EZZ08122B2A0010
2A0012
2A0018
140 EZZ08122C
2A0020
BA0001
68 EZZ08122ABA0002
BA0003
BA0006
108 EZZ08122B
BA0010
BA0012 140 EZZ08122C
BA0020 170 EZZ08122D
4A0001
108 EZZ08122B
4A0002
4A0004
4A0005
4A0007
4A0009
4A0011 140 EZZ08122C
全
封
闭
型
控
制
柜
内
的
安
装
28
外围设备·选购件的选择
名称 目的 型号【生产厂家】
详细
说明
接线用断路器
发生短路事故时保护电源系统。
请务必连接在交流主回路电源和输入侧AC电抗
器之间。
推荐产品
NF系列
【三菱电机(株)制造】
P. 30
漏电断路器
防止触电事故及保护可能引发漏电火灾的对地短

浪涌抑制器
外围设备
型号 规格 订货号
200 V ～ 230 V
继电器以外的大容量线圈 DCR2-50A22E AC 220V 0.5 μF+200Ω C002417
控制用
继电器
MY2，MY3 [欧姆龙(株)制造]
MM2，MM4 [欧姆龙(株)制造]
HH22，HH23 [富士电机机器制御(株)制造]
DCR2-10A25C AC 250V 0.1 μF+100Ω C002482
380 ～ 460 V RFN3AL504KD DC 1000V 0.5 μF+220Ω C002630
外
围
设
备
·
选
购
件
的
选
择
32
DC电抗器 (UZDA-B型：直流回路用)
请根据电机容量选择。
接线图
(注)  电源容量超过600kVA时，请务必进行设置。
小于0.2kW时，与AC电抗器配合使用。
外形尺寸 mm
200 V级  三相输入系列    (注) 有关200V级  单相输入系列请咨询。电机容量在0.2kW以下时，请使用AC电抗器。
电机容量
kW
电流值
A
电感
mH
订货号 外形图
外形尺寸
mm 重量
kg
损耗
W
电线
规格 *
mm2
X Y2 Y1 Z B H K G φ1 φ2
0.4 5.4 8 X010048 1 85 - - 53 74 - - 32 M4 - 0.8 8 2
0.75 5.4 8 X010048 1 85 - - 53 74 - - 32 M4 - 0.8 8 2
1.5 18 3 X010049 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2.0 18 5.5
2.2 18 3 X010049 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2.0 18 5.5
3.7 18 3 X010049 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2.0 18 5.5
5.5 36 1 X010050 2 105 90 46 93 64 80 26 - M6 M6 3.2 22 8
7.5 36 1 X010050 2 105 90 46 93 64 80 26 - M6 M6 3.2 22 8
11 72 0.5 X010051 2 105 105 56 93 64 100 26 - M6 M8 4.9 29 30
15 72 0.5 X010051 2 105 105 56 93 64 100 26 - M6 M8 4.9 29 30
18.5 90 0.4 X010176 2 133 120 52.5 117 86 80 25 - M6 M8 6.5 45 30
400 V级  三相输入系列
电机容量
kW
电流值
A
电感
mH
订货号 外形图
外形尺寸
mm 重量
kg
损耗
W
电线
规格 *
mm2
X Y2 Y1 Z B H K G φ1 φ2
0.4 3.2 28 X010052 1 85 - - 53 74 - - 32 M4 - 0.8 9 2
0.75 3.2 28 X010052 1 85 - - 53 74 - - 32 M4 - 0.8 9 2
1.5 5.7 11 X010053 1 90 - - 60 80 - - 32 M4 - 1.0 11 2
2.2 5.7 11 X010053 1 90 - - 60 80 - - 32 M4 - 1.0 11 2
3.0 12 6.3 X010054 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2.0 16 2
3.7 12 6.3 X010054 2 86 80 36 76 60 55 18 - M4 M5 2.0 16 2
5.5 23 3.6 X010055 2 105 90 46 93 64 80 26 - M6 M5 3.2 27 5.5
7.5 23 3.6 X010055 2 105 90 46 93 64 80 26 - M6 M5 3.2 27 5.5
11 33 1.9 X010056 2 105 95 51 93 64 90 26 - M6 M6 4.0 26 8
15 33 1.9 X010056 2 105 95 51 93 64 90 26 - M6 M6 4.0 26 8
18.5 47 1.3 X010177 2 115 125 57.5 100 72 90 25 - M6 M6 6.0 42 14
*：电线种类75℃  IV线，环境温度45℃，三根以内的束线
外围设备·选购件的选择(续)
33
AC电抗器(UZBA-B型：输入用、50/60Hz)
请根据电机容量选择。
接线图
外形尺寸  mm
200 V级  三相输入系列    (注) 有关200V级  单相输入系列请咨询。
电机容量
kW
电流值
A
电感
mH
订货号 外形图
外形尺寸
mm 重量
kg
损耗
WA B B1 C D E F H J K L M
0.1 2 7 X002764 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.2 2 7 X002764 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.4 2.5 4.2 X002553 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.75 5 2.1 X002554 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
1.5 10 1.1 X002489 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 11.5 7 M4 3 25
2.2 15 0.71 X002490 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 11.5 7 M4 3 30
3.7 20 0.53 X002491 2 130 88 114 105 50 70 130 22 M6 11.5 7 M5 3 35
5.5 30 0.35 X002492 2 130 88 119 105 50 70 130 22 M6 9 7 M5 3 45
7.5 40 0.265 X002493 2 130 98 139 105 50 80 130 22 M6 11.5 7 M6 4 50
11 60 0.18 X002495 2 160 105 147.5 130 75 85 160 25 M6 10 7 M6 6 65
15 80 0.13 X002497 2 180 100 155 150 75 80 180 25 M6 10 7 M8 8 75
18.5 90 0.12 X002498 2 180 100 150 150 75 80 180 25 M6 10 7 M8 8 90
400 V级  三相输入系列
电机容量
kW
电流值
A
电感
mH
订货号 外形图
外形尺寸
mm 重量
kg
损耗
WA B B1 C D E F H J K L M
0.2 1.3 18 X002561 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.4 1.3 18 X002561 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
0.75 2.5 8.4 X002562 1 120 71 - 120 40 50 105 20 M6 10.5 7 M4 2.5 15
1.5 5 4.2 X002563 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 9 7 M4 3 25
2.2 7.5 3.6 X002564 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 9 7 M4 3 35
3.0 10 2.2 X002500 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 11.5 7 M4 3 40
3.7 10 2.2 X002500 1 130 88 - 130 50 70 130 22 M6 11.5 7 M4 3 40
5.5 15 1.42 X002501 1 130 98 - 130 50 80 130 22 M6 11.5 7 M4 4 50
7.5 20 1.06 X002502 2 160 90 115 130 75 70 160 25 M6 10 7 M5 5 50
11 30 0.7 X002503 2 160 105 132.5 130 75 85 160 25 M6 10 7 M5 6 65
15 40 0.53 X002504 2 180 100 140 150 75 80 180 25 M6 10 7 M6 8 90
18.5 50 0.42 X002505 2 180 100 145 150 75 80 180 25 M6 10 7 M6 8 90
外
围
设
备
·
选
购
件
的
选
择
34
零相电抗器
请根据电机容量选型。
用于抑制无线电干扰的Fine-met零相电抗器［日立金属(株)制造］(注) Fine-met是日立金属(株)的注册商标。
[日立金属(株)制造]
接线图
接线图a
外形尺寸  mm
200 V级  三相输入系列
V1000 零相电抗器
电机容量
kW
推荐接线
规格
mm2
型号 订货号 数量 接线图
0.1 2 F6045GB FIL001098 1 a
0.2 2 F6045GB FIL001098 1 a
0.4 2 F6045GB FIL001098 1 a
0.75 2 F6045GB FIL001098 1 a
1.5 2 F6045GB FIL001098 1 a
2.2 3.5 F6045GB FIL001098 1 a
3.7 5.5 F6045GB FIL001098 1 a
5.5 8 F11080GB FIL001097 1 a
7.5 14 F11080GB FIL001097 1 a
11 22 F6045GB FIL001098 4 b
15 30 F6045GB FIL001098 4 b
18.5 30 F6045GB FIL001098 4 b
200 V级  单相输入系列
V1000 零相电抗器
电机容量
kW
推荐接线
规格
mm2
型号 订货号 数量 接线图
0.1 2 F6045GB FIL001098 1 a
0.2 2 F6045GB FIL001098 1 a
0.4 2 F6045GB FIL001098 1 a
0.75 2 F6045GB FIL001098 1 a
1.5 3.5 F6045GB FIL001098 1 a
2.2 5.5 F6045GB FIL001098 1 a
3.7 8 F11080GB FIL001097 1 a
400 V级  三相输入系列
V1000 零相电抗器
电机容量
kW
推荐接线
规格
mm2
型号 订货号 数量 接线图
0.2 2 F6045GB FIL001098 1 a
0.4 2 F6045GB FIL001098 1 a
0.75 2 F6045GB FIL001098 1 a
1.5 2 F6045GB FIL001098 1 a
2.2 2 F6045GB FIL001098 1 a
3.0 2 F6045GB FIL001098 1 a
3.7 2 F6045GB FIL001098 1 a
5.5 5.5 F6045GB FIL001098 1 a
7.5 8 F6045GB FIL001098 1 a
11 8 F11080GB FIL001097 1 a
15 14 F11080GB FIL001097 1 a
18.5 14 F11080GB FIL001097 1 a
接线图b
外围设备·选购件的选择(续)
φ φ
φ
φ
φ
φ
外
围
设
备
·
选
购
件
的
选
择
35
36
外围设备·选购件的选择(续)
37
φ φ
φ
外
围
设
备
·
选
购
件
的
选
择
38
输出侧噪音滤波器
请根据电机容量选择。
NEC TOKIN(株)制造
接线图 外形尺寸    mm
200 V级：三相·单相输入系列
电机容量
kW
型号 订货号 数量 额定电流
A
外形尺寸
mm 端子排 重量
kgA B C D E F G H
0.1 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.2 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.4 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.75 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
1.5 LF-310KA FIL000068 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
2.2 LF-320KA FIL000069 1 20 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.6
3.7 LF-320KA FIL000069 1 20 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.6
5.5 LF-350KA FIL000070 1 50 260 180 180 160 120 65 7×φ4.5 φ4.5 TE-K22M6 2
7.5 LF-350KA FIL000070 1 50 260 180 180 160 120 65 7×φ4.5 φ4.5 TE-K22M6 2
11 LF-350KA FIL000070 2 100 260 180 180 160 120 65 7×φ4.5 φ4.5 TE-K22M6 2
15 LF-350KA FIL000070 2 100 260 180 180 160 120 65 7×φ4.5 φ4.5 TE-K22M6 2
18.5 LF-350KA FIL000070 2 100 260 180 180 160 120 65 7×φ4.5 φ4.5 TE-K22M6 2
400 V级：三相输入系列
电机容量
kW
型号 订货号 数量 额定电流
A
外形尺寸
mm 端子排 重量
kgA B C D E F G H
0.2 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.4 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
0.75 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
1.5 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
2.2 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
3.0 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
3.7 LF-310KB FIL000071 1 10 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.5
5.5 LF-320KB FIL000072 1 20 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.6
7.5 LF-320KB FIL000072 1 20 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.6
11 LF-335KB FIL000073 1 35 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.8
15 LF-335KB FIL000073 1 35 140 100 100 90 70 45 7×φ4.5 φ4.5 TE-K5.5M4 0.8
18.5 LF-345KB FIL000074 1 45 260 180 180 160 120 65 7×φ4.5 φ4.5 TE-K22M6 2
外围设备·选购件的选择(续)
39
外
围
设
备
·
选
购
件
的
选
择
隔离器(绝缘型  直流传送变换器)
接线图 接线距离
·4～20 mA：100 m以内
·0～10 V：50 m以内
外形尺寸    mm
规格
(1) 容许量 输出量程的±0.25%(环境温度23℃ )
(2) 温度的影响 输出量程的±0.25%以内(环境温度变化在±10℃内的值)
(3) 辅助电源电压的影响 输出量程的±0.1%以内(辅助电源电压变化在±10％内的值)
(4) 负载电阻的影响 输出量程的±0.05%以内(负载电阻范围内的值)
(5) 输出脉动 输出量程的0.5%P-P以内
(6) 响应时间 0.5秒以下(最终控制在固定值的±1%以内的时间)
(7) 耐电压 AC 2000 V，1分钟(输入、输出、电源、外箱相互之间)
(8) 绝缘电阻 20 MΩ以上(用DC500V兆欧表上)
 (输入、输出、电源、外箱相互之间)
机型一览
型号 输入信号 输出信号 电源 订货号
DGP2-4-4 0 ～ 10 V 0 ～ 10 V AC 100 V CON 000019.25
DGP2-4-8 0 ～ 10 V 4 ～ 20 mA AC 100 V CON 000019.26
DGP2-8-4 4 ～ 20 mA 0 ～ 10 V AC 100 V CON 000019.35
DGP2-3-4 0 ～ 5 V 0 ～ 10 V AC 100 V CON 000019.15
DGP3-4-4 0 ～ 10 V 0 ～ 10 V AC 200 V CON 000020.25
DGP3-4-8 0 ～ 10 V 4 ～ 20 mA AC 200 V CON 000020.26
DGP3-8-4 4 ～ 20 mA 0 ～ 10 V AC 200 V CON 000020.35
DGP3-3-4 0 ～ 5 V 0 ～ 10 V AC 200 V CON 000020.15
40
制动电阻器、制动电阻器单元
*：  使用制动电阻器(选购件)时，请将减速中失速
防止功能的设定变更为“无”(L3-04＝0)。如
果不变更就使用，则在设定的减速时间内可能
不会停止。
(注 )  1  负载时间因数是指使恒转矩负载减速停
止时的指标。对于恒功率输出或具有连
续的再生制动负载的情况，负载时间因
数将变小。
 2  对于升降负载等再生电能较大的用途，标
准组合的制动单元及制动电阻器，可能发
生容量不足。
   估计制动转矩可能超过表内规格时，请
咨询。
 3  不使用内置制动晶体管，而使用Varispeed
系列用的外置型制动单元(CDBR型)时的
连接方法请咨询。

择
瞬时停电补偿单元(适用于200 V级及400 V级0.1～7.5 kW)
型号，订货号
型号 订货号
200 V 级用：P0010 P0010
400 V 级用：P0020 P0020
(注)  用于7.5 kW以下的机型，需要2秒钟瞬
时停电支持的场合。
如不使用此装置，则瞬时停电支持时间
在0.1 ～ 1.0秒内(因变频器容量而异)。
接线图 外形尺寸    mm
频率表/电流表
型号，订货号
型号 订货号
刻度 75 Hz 满刻度：DCF-6A FM000065
刻度 60/120 Hz 满刻度：DCF-6A FM000085
刻度 5 A 满刻度：DCF-6A DCF-6A-5A
刻度 10 A 满刻度：DCF-6A DCF-6A-10A
刻度 20 A 满刻度：DCF-6A DCF-6A-20A
刻度 30 A 满刻度：DCF-6A DCF-6A-30A
刻度 50 A 满刻度：DCF-6A DCF-6A-50A
(注)  DCF-6A为3 V、1 mA，内部阻抗3 kΩ。
由于V1000变频器的多功能模拟监视器输出为0～10 V(初始
值)，所以请调节频率表刻度调整电位器(20 kΩ)或通过参数
H4-02(模拟监视输出增益)将输出电压降至0～3 V后使用。